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Under året har vi kunnat erbjuda nybörjar- och fortsättningsagility samt agility 
aktivering och handling. Vi har även anordnat kurser med externa instruktörer. 
Hoppteknik med Eva-Marie Wergård, tävlingskurs med Marie Hansson och handlingskurs 
med Anna Muller. Vi har anordnat en A1 instruktörskurs under hösten. Våra 
tävlingsekipage har visat framfötterna under hela året. Vi fick två Östgötamästare tillika 
distriktsmästare genom Johanna Ringqvist med Frodo i smallklassen och Stefan Malmqvist 
med Maja i mediumklassen. Vi hoppas på ett lika fint 2011 som föregående år. 

Under hösten har det anordnats en rallylydnadsinstruktörsutbildning förlagd under 
två helger . I anslutning till utbildningen har en praktikkurs anordnats för klubbens 
medlemmar under två helger.   

Efterfrågan på kurser har varit oförändrat stor. Totalt har 13 kurser genomförts 
fördelat under året. På kurserna har sammanlagt 15 instruktörer, handledare och 
medhjälpare arbetat för att kurserna ska ha kunnat genomföras på ett så bra sätt som 
möjligt. Allmän träning utan tema har erbjudits på tisdagar. Med hopp om ett nytt givande 
år, riktar vi ett stort tack till alla, som hjälpt till att genomföra årets kursverksamhet. 
Vi vill också tacka Studiefrämjandet för ett gott samarbete.  

Det har anordnats tre stycken lydnadstävlingar med sammanlagt 57 st deltagare. Två 
deltävlingar i Lydnads KM har genomförts. Vår appelltävling fick ställas in pga för 
mycket snö. En Lägre/Högre spår tävling har genomförts med 5 startande i Lägreklass och 
1 startande i Högreklass. Tyvärr blev det mycket strul när vi fick ändra datum för 
tävlingen. Klubben har arrangerat ett MH med 8 deltagande hundar. Några av våra 
duktiga tävlingsekipage har rönt framgångar på SM. Marlene Karlsson med Diva blev trea 
på SM i barmarksdrag, Kristina Fornstedt med Lycca kom på en fjärde plats i bruks SM spår 
och Maggan Löfgren med Trubbel kom på fjärde plats på SM i freestyle och på 17:e plats 
på lydnads SM. Klubben har fått ett nytt tjänstehundsekipage räddning, Mia Zetterberg 
och Imse. 

En inofficiell utställning har hållits den 1 maj 2010 med 52 hundar anmälda, domare var 
Annelie Karlsson.  

Vårröjardag har anordnats. Gräsklipparna har servats och gräsklipparlista har 
upprättats.   

Motala BK har fått bra publicitet i Motala Vadstena Tidning under året, de har bl.a. 
publicerat resultaten från våra tävlingar och gjort flera reportage och intervjuer med 
våra duktiga ekipage som varit ute och tävlat. 

Våra medlemmar har erhållit 2 nummer av klubbtidningen ”Gläfset”.  
Styrelsen har sammanträtt 8 gånger samt 3 allmänna möten.  
Medlemsantalet ligger på 117 medlemmar.  
Klubbens ekonomi är fortsatt stabil.  
Styrelsen vill tacka alla medlemmar som på ett positivt sätt representerat, ställt upp och 
arbetat för vår gemensamma klubb vid olika sammanhang.  
Styrelsen vill också gratulera alla medlemmar till respektive framgångar vid olika 
tävlingar och prov.  
Slutligen vill vi i styrelsen även tacka Motala kommun samt Studiefrämjandet för 
erhållna bidrag, samt tacka markägare och jakträttsinnehavare för lån av marker till 
våra spårtävlingar och kurser.  
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